
Ciemu attīstības plānu sanāksmes 

 

29.05.2024., Garkalne 
Kopienas stiprināšana: 

• Biedrība “Garkalnes Olimpiskais centrs” ar savām aktivitātēm. 

• Kopiena un aktīvi iedzīvotāji. 

• Tiek īstenoti fiziskās attīstības treniņi bērniem un jauniešiem. 

• Vēsturiska kopienas kopība. 

• Draudzīgi iedzīvotāji. 

• Nepieciešams izveidot kopienas un tūrisma centru ar Eiropas fondu atbalstu. 

• Nepieciešama zemes rezervācija kopienas centra izveidei. 

• Nepieciešama bērnu un jauniešu māja Ādažos. 

• Vajag dienas centru. 

Transporta infrastruktūra: 

• Slikti ceļi, infrastruktūra. Īpaši Piparu ceļš. 

• Nav laba ceļa līdz Vidzemes šosejai, sastrēgumi. 

• Putekļainas ielas. 

• Jānomaina Ceriņu, Ozolu ielas segums. 

• Velo, gājēju celiņa izveide līdz Ādažiem. 

• Ielu apgaismojums nepieciešams visā ciemā arī sporta laukumā. 

• Jāatjauno Baltezera – Gaujas tilts. 

• Jāatjauno tilts no Āņiem uz Iļķeni. 

• Jāierīko video novērošanas kameras visā centrā. 

• Pārņemt no Valsts ceļiem V 50. Uzlabot šo ceļu. 

• Nepieciešama auto stāvvieta Garkalnē un pie Garkalnes kapiem. 

• Jāattīsta koplietošanas automašīnu novietošana atļautos punktos. 

• Piparu ceļš, V49, Ozolu ielas segumi, asfalts 

Vide, dabas aizsardzība: 

• Daba, klusums, miers, meži, Gauja. 

• Ir hokeja, sporta un bērnu laukums. 

• Rekreācijas iespējas. 

• Ir izveidots centrs (lapene). 

• Ir mandala Gaujas krastā un skatu krēsls. 

• Jāveido pieejama infrastruktūra. 

• No pašvaldības puses uzrunāt īpašnieku par meža sakārtošanu pretī Kastaņu ielai. 

• Sakārtot ūdens un kanalizācijas tīklus. 

• Izveidot skatu torni bijušajā Ūdenstornī. 

• Izveidot pieeju Gaujai Piparu ceļa galā. 

• Jāsakārto notekūdeņu savākšana 

Uzņēmējdarbība, tās attīstība: 

• Veikala trūkums. 

• Vajag pārtikas veikalu 

Sabiedriskais transports: 

• Sabiedriskais transports un tā trūkums 



• Regulāra sabiedriskā transporta satiksme uz Ādažiem un otru Garkalni. 

Armija: 

• Poligons, NATO traucē mierīgo dzīves vidi ciemā. 

• Šaušanas trokšņi dzirdami. 

Komunikācija: 

• Novada pagasta vadība ir ļoti tālu informatīvā ziņā no iedzīvotājiem. 

Teritorijas izmaiņas, teritorijas plānošana: 

• Lokācija – viena no ciema stiprajām pusēm. 

• Sociālo pakalpojumu un vides pieejamības nodrošināšana cilvēkiem ar kustību 

traucējumiem. 

• Ādažu novadā ieviest efektīvu, lietderīgu, caurskatāmu iekšējas kontroles sistēmu. 

 

 


